

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1682 Szymon Pawlik

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1682 Szymon Pawlik**

Dystrofia mięśniowa Duchenne'a to najcięższa i najszybciej postępująca postać zaniku mięśni. Postępująca utrata siły mięśni, wywołana przez mutację w genie kodującym dystrofinę to konsekwencją tej choroby. Brak dystrofiny powoduje uszkodzenie i degradację komórek mięśniowych, co prowadzi również do zaburzeń wielu organów i tkanek, zwłaszcza związanych z sercem i układem oddechowym. Z taką straszną i nieuleczalną chorobą zmagają się mój syn Szymon.

Szymon od początku rozwijał się trochę wolniej niż jego rówieśnicy. Często przewracał się podczas stawiania pierwszych kroków, późno usiadł i nie raczkował. Uspokajało mnie, że każde dziecko rozwija się w swoim tempie. Jednak czułam, że coś jest nie tak i wciąż jeździliśmy od lekarza do lekarza. Dopiero w wieku trzech lat po kolejnej wizycie u lekarza pierwszy raz padło podejrzenie dystrofii mięśniowej, które potwierdziło się w drugim badaniu genetycznym.

Na diagnozę czekaliśmy rok.

Mój syn w chwili obecnej jest w trakcie sterydoterapii. Uczęszcza na rehabilitację i inne zajęcia wspomagające jego rozwój.

Sterydy i systematyczna rehabilitacja to nasz jedyny lek, dzięki nim Szymon zachował na dłużej swoją sprawność.

Pełna nadziei, zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc dla Szymona, dzięki której będzie mógł on walczyć z chorobą i przeciwnościami losu. Za okazaną pomoc i wsparcie będziemy ogromnie wdzięczni.

W imieniu syna i swoim dziękuję!
Mama Szymona

POLTAX POLA JARNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁ URZĄD, WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAM, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSZEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać: numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	Wniioskowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 132 (po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół).
133. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulubionej osobie (rodzaki z podaniem imienia, telefonu, e-maila).	
134. Cel szczegółowy 15% 1682 SZYMON PAWLIK	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 ORN 4/4



Miejscowość: Jawor
Województwo: dolnośląskie